
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«17» ноября 2014 г. № 162 
 

с. Репьевка 

Об утверждении формы 

проведения торгов на право 

заключения договоров на 

установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на 

земельных участках, зданиях или 

ином недвижимом имуществе, 

находящихся в собственности 

Репьевского муниципального 

района  

 

В соответствии с пунктом 5.1. статьи 19 Федерального закона от 

13.03.2006 N 38 -ФЗ «О рекламе» Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Установить, что проведение торгов на право заключения договоров 

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных 

участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в 

собственности Репьевского муниципального района, осуществляется в форме 

конкурсов или аукционов. 

2. Порядок проведения торгов и форма проведения торгов 

устанавливаются правовым актом администрации Репьевского 

муниципального района. 

 

consultantplus://offline/ref=9D397B8D492EBFAC99E269C6F2E4D853CC4CFE0A2892366CBA0FE175AC655969887544D32EB48368U0MEO


3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 

 


